关于公布 2023 年谁不说俺家乡好社会实践
成果展示大赛获奖名单的通知

各学院（分校）、学习中心：

根据《哈尔滨开放大学“谁不说俺家乡好”社会实践成

果展示大赛活动的通知》要求，经各学院（分校）、学习中心

及思政课课程团队组织推荐，学校资格审查，评选出：参赛

作品一等奖 5 名，二等奖 10 名，优秀奖 18 名；参赛作品优

秀辅导教师 14 名；思政课社会实践工作优秀组织奖 3 个；

思想政治理论课社会实践工作突出贡献奖 6 名。现将评选结

果予以公布（见附件）。

希望系统内各办学单位继续努力，积极探索思政课社会

实践活动新模式、新举措，持续开展丰富多彩的思政课社会

实践活动。

附件：哈尔滨开放大学 2023 年“谁不说俺家乡好”社会

实践成果展示大赛获奖名单

哈尔滨开放大学

2023 年 12 月 30 日

附件：

哈尔滨开放大学 2023 年“谁不说俺家乡
好”社会实践成果展示大赛获奖名单

一、成果展示奖

一等奖

尚志开放学院  管丰莹

通河开放学院  李  妍

延寿开放学院  兰  兰

直属开放学院  梁丽丽  张  震

二等奖

尚志开放学院  邹晓玲

通河开放学院  李志勇  刘  倩

阿城开放学院  张伟峰

巴彦开放学院  梅  林

依兰开放学院  刘秋池

延寿开放学院  王淑圆

直属开放学院  陈  薇  乔殿澜  杨  静

三等奖

通河开放学院  徐  莹  张艺桐  王  超

直属开放学院  朱红艳  白艳秋

五常开放学院  丛  佳

木兰开放学院  嵇  洋

阿城开放学院  齐  莹

优秀奖

通河开放学院  徐立星  轩  洋  刘  飞

五常开放学院  柏  杨

依兰开放学院  孙凤姣

巴彦开放学院  王润琦

木兰开放学院  杨新蕊

直属开放学院  杨馥弛

二、优秀辅导教师

尚志开放学院  姜桂红

巴彦开放学院  柏  灵

延寿开放学院  孙先锋

通河开放学院  王明义

通河开放学院  金青顺

通河开放学院  蔡晓明

五常开放学院  孙世晶

木兰开放学院  刘俊杰

阿城开放学院  邢晓田

依兰开放学院  战永波

依兰开放学院  李  冰

直属开放学院  付英慧

直属开放学院  姜葆田

直属开放学院  许诗晗

三、优秀组织奖

尚志开放学院  五常开放学院  通河开放学院

四、突出贡献奖

尚志开放学院  张志铭

延寿开放学院  张永革

五常开放学院  孙世晶

通河开放学院  王明义

直属开放学院  果  林

直属开放学院  计  娟